EREA 10
9016 3000K/CRI80 Dali push
Beamangle 60°
CIE Flux Codes 90 98 99 95 100
CRI 80
Colour Deviation (SDCM) 3 sdcm
Colour Temperature 3000K
Cut Out Dimensions ø95
Dim Dali push
Dimensions Ø110x75
Energy Efficiency Class D
Forward Voltage 33V
Frequency 50-60Hz
IK 03
IP IP54
Input current 300mA
Kleur RAL9016
Led type SMD
Lumen Maintenance L80B10 bij 50.000
Lumen/W 135lm/W
Luminous flux of luminaire 1000lm
Material Housing Diecast aluminium
Material Lens/Reflector/Diffusor Aluminium
Max. connected Load 10W
Mounting Type Inbouw
PF 0,9
Protection Class I
Recess Depth 75
Rotation angle 30°
UGR <19
Voltage 220-240V
Weight 350g
Product Description
De iconische inbouwspot, is de allrounder van
de inbouwspots. De meest flexibele
downlighter is gekend door de gekende stijl,
no-nonsense design en hoge functionaliteit.
Door de ultieme uitstraling creëert de Erea
een ultieme koopbeleving in de retail. Breed
toepasbaar van residentieel tot commercieel
gebruik. De Erea is beschikbaar in vijf types:
6W (Afmetingen: 90x72, inbouw: ø75), 10W
(Afmetingen: 110x75, inbouw: ø95), 15W
(Afmetingen: 130x96, inbouw: ø120), 20W
(Afmetingen: 138x96, inbouw ø120), 30W
(Afmetingen: 160x109, inbouw: ø140).
Beschikbaar in 3000K of 4000K. Standaard
aan/uit. Dimbaar in dali, dali push, triac en 1-
10V. Deze downlighter is beschikbaar in
RAL9005 en RAL9016.
Reference : 000002555
BE0820044532
Slamstraat 1
3600 Genk - BE
+32 89 25 44 55